
))

Á COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE
PREGÃO ELETRÓNICO N° 2205.01/2020-SRP

OBJETO DA LICITAÇÃO: REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO À AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA (ELETRÓNICO), PARA ATENDER A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E

DESPORTO, TUDO CONFORME ANEXO I.

ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTOITEM QUANT. UND. VALOR UNIT. VALOR TOTALMARCA

LOTE

CAMERA WEBCAM HD - ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS MÍNIMAS: TIPO DE DISPOSITIVO:

CÂMERA WEB; CÂMERA TIPO: A CORES; FORMATO DO VÍDEO DIGITAL: H.264; MODOS

DE VIDEO: 720P, 1080P; TECNOLOGIA DE CONECTIVIDADE: COM FIOS; TAXA DE

QUADROS (MÂX): 30 FRAMES POR SEGUNDO; AJUSTE DE FOCO: AUTOMÁTICO;

GARANTIA DO FABRICANTE:1ANO DE GARANTIA.

R$ 1.005,33 R$ 2.010,661 2 UND MULTILASER

MICROFONE SEM FIO - ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS MÍNIMAS: FREQUÊNCIA UHF FIXA;

DIVERSITY COM 2 ANTENAS BOOSTER DE RECEPÇÃO; BAIXO RUÍDO DE MANUSEIO;

CHASSIS DE PLÁSTICO; SAÍDA DE ÁUDIO BALANCEADA XLR E NÃO BALANCEADA P10;

THD: 0,1%; FAIXA DE PORTADORA DE RF: 614 A 806MHZ; RESPOSTA EM FREQUÊNCIA

DE ÁUDIO: 50HZ A 15KHZ, +3DB; VIDA DA BATERIA: 10 HORAS COM 2 PILHAS AA.

RECEPTOR INDICADOR DE SINAL DE RF: UM DOS DOIS INDICADORES SE ACENDE

QUANDO O SINAL É RECEBIDO ATRAVÉS DA ANTENA A OU B; INDICADOR DE PICO DE

ÁUDIO DE TRANSMISSÃO: PISCA QUANDO O SINAL DE ÁUDIO RECEBIDO APROXIMA-SE

DO NÍVEL DE SATURAÇÃO; CONTROLE DE VOLUME: AJUSTA O VOLUME DE SAÍDA DO

RECEPTOR. ANTENAS TELESCÓPICAS: RECEBEM OS SINAIS VINDOS 2DO TRANSMISSOR;

S2AÍDA DE ÁUDIO: JACK l/«" (P-10) E XLR-M; PRESILHA PARA CABO DE FORÇA:

PRENDE O CABO DE FORÇA AO RECEPTOR; CHAVE ON/OFF; FONTE DE ALIMENTAÇÃO:

ADAPTADOR 110 OU 220V COM PLUGUE FÊMEA 2,1MM. TRANSMISSOR DE BOLSO BT-

01: CHAVE LIGA/DESLIGA: EM BAIXO RELEVO PARA PREVENÇÃO DE ACIONAMENTO

ACIDENTAL. INDICADOR LIGADO: ACENDE-SE QUANDO O TRANSMISSOR ESTÁ LIGADO

CONFIGURAÇÃO DE ENTRADA: NÃO BALANCEADA; TIPO DE CONECTOR: P2 COM

ROSCA 2 RE-01:.MACHO PINAGEM DO CONECTOR: PINO 1: TERRA; PINO 2: +SV; PINO

3: ÁUDIO; PINO 4: TERRA DE ÁUDIO ATRAVÉS DE UM RESISTOR DE 2. 1ANO DE

GARANTIA DO FABRICANTE.

R$ 709,66 R$ 1.419,322 2 VOKALUND

|Ct Co
;v<°

<5

ffo
£ ZJ

r
\

%•

..y;fy
ic.' st"?

-V.



))

MESA DIGITALIZADORA - ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS MÍNIMAS: A CANETA DIGITAL

DEVE POSSUIR DOIS BOTÕES PARA FUNCIONALIDADE PERSONALIZADA E TRÊS

PONTAS ACESSÓRIAS ARMAZENADOS INTERNAMENTE; REQUISITOS DE SISTEMA:

WINDOWS 7, 8.1OU 10 (EXCLUÍDO WINDOWS 10 S; VERSÕES MAIS RECENTES),

MACOS X 10.11OR VERSÕES MAIS RECENTES, ANDROID SMARTPHONE E/OU TABLET
(OS VERSÃO 6.0 OU VERSÕES MAIS RECENTES); COR: PRETA; DIMENSÕES: 20 X 16 X

0,9CM; FONTE DE ALIMENTAÇÃO: USB; PADRÃO DE CONEXÃO SEM FIO: 802.11»;

TECNOLOGIA DE CONEXÃO: USB; TAMANHO DA TELA; 7 POLEGADAS; N* DE PORTAS

USB 2.0: 1; TIPO DE BATERIA: LÍTIO; CONTEÚDO DE ENERGIA DA BATERIA DE LÍTIO: 4

WATTS/HORA; PESO DA BATERIA OU PILHA DE LÍTIO: lg; NUMERO DE CÉLULAS OU

PILHAS DE ÍON DE LÍTIO: l.ANO GARANTIA DO FABRICANTE.

R$ 5.330,26R$ 2.665,13WACOM3 2 UND

R$ 366,00R$ 183,004 KIT DE PONTEIRAS DE CANETAS PARA BAMBOO, BAMBOO FUN, INTUOS3 E INTUOS4

(KIT COM 5 UNIDADES) - ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS MÍNIMAS: PONTEIRA PARA

CANETA GRÃFICA: COR: PRETA; COMPATIBILIDADE - INTUOS PRO: KP300E2 (CLASSIC

PEN), KP400E2 (AIRBRUSH PEN). KP501E2 (GRIP PEN); INTUOS5: KP300E2 (CLASSIC

PEN), KP400E2 (AIRBRUSH PEN), KP501E2 (GRIP PEN); INTUOS4: KP300E (CLASSIC PEN),

KP400E (AIRBRUSH PEN), KP501E (GRIP PEN); INTUOS3: ZP300E, ZP300ESE, ZP501E,

ZP501ESE; INTUOS2: XP120, XP300E, XP400E, XP501A, XP501E; INTUOS1: GP120,

GP300E GP400E; QUALQUER BAMBOO OU INTUOS: EP150E, EP155E (B,K,S,W,G)*,

LP160, LP160E, LP161E, LP170ES, LP170G, LP170K, EP155EK,

EP155EW; CINTIQ (DTK): KP300E (CLASSIC PEN), KP300E2 (CLASSIC PEN), KP501E (GRIP

PEN), KP501E2 (GRIP PEN); CINTIQ (DTZ): ZP300E, ZP300ESE, ZP501E, ZP501ESE;

GRAPHIRE: EP100E, EP120E, EP130E, EP140E; DISPLAY INTERATIVO (DTF DISPLAYS):

FP310, FP320, FP320E. 1ANO DE GARANTIA DO FABRICANTE.

2 UND WACOM

R$ 9.126,24

DECLARAÇÕES:

Declaramos que o prazo de validade da proposta não será inferior a 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatòrio, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências

posteriores.

Declaro que estou ciente c concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

Declaro, sob as penas da Lei. que não ultrapassei o limite de faturamento e cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3? da Lei Complementar n? 123, de 14 de dezembro de 2006, sendo apto a

usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar

olCK Coÿ

G3Ç

A

-T
A

.:



))

Dcdaro para fins do disposto no inciso V do art. 27 da Lei n9 8.666, de 21 de junho de 1993. acrescido pela Lei ne 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em

trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezessels) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 78 da

Constituição Federal.

Declaro que a proposta apresentada para essa licitação foi elaborada de maneira independente, de acordo com o que é estabelecido na Instrução Normativa N8 2 de 16 de setembro de 2009 da

SLTI/MP.

Co

X.'
Ite

'5
\



) )
D F DE S SILVA

BAZAR ALTERNATIVO

RUA DA INDEPENDENCE, N? 1162-CENTRO

PAU DOS FERROS / RN-CEP: 59.900-000

CNPJ: 04.599.190/0001-66 - INSC. ESTADUAL: 20.089.378-5

EMAIL: BAZAR.LICITACAO@HOTMAIL.COM - FONE: (84) 3351-5583

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÓNICO N° 2205.01/2020 - SRP

DATA: 08 DE JUNHO DE 2020 AS 09:00 HORAS

REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO À AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA(ELETRÔNICO), PARA ATENDER A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DESPORTO, TUDO

CONFORME ANEXO I.

PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA
MARCA/MODEL QUANTIDA

CÓDIGO DISCRIMINAÇÃO UNIDADE P.UNITÁRIO P.TOTAL
O DE

CAMERA WEBCAM HD - ESPECIFICAÇÕES ItCNICAS MÍNIMAS: TIPO DE

DISPOSITIVO: CÂMERA WEB; CÂMERA TIPO: A CORES; FORMATO DO VÍDEO

DIGITAL: H.264; MODOS DE VÍDEO: 720P, 1080P; TECNOLOGIA DE

CONECTIVIDADE: COM FIOS; TAXA DE QUADROS (MÁX): 30 FRAMES POR

SEGUNDO; AJUSTE DE FOCO: AUTOMÁTICO; GARANTIA DO FABRICANTE: 1ANO

R$1.005,00 R$1 LOGITECH UND 2 2.010,00

DE
GARANTIA

dois mil e dez reais

JÍCVAo/ÿ

/f

\ Ssvi.ÿ1
*Ní;
o'

1



) )
D F DE S SILVA

BAZAR ALTERNATIVO

RUA DA INDEPENDENCE, N$ 1162- CENTRO

PAU DOS FERROS / RN-CEP: 59.900-000

CNPJ: 04.599.190/0001-66 - INSC. ESTADUAL: 20.089.378-5

EMAIL: BAZAR.LICITACAO@HOTMAIL.COM - FONE: (84) 3351-5583

MICROFONE SEM FIO ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS MÍNIMAS: FREQUÊNCIA UHF

FIXA; DIVERSITY COM 2 ANTENAS BOOSTER DE RECEPÇÃO; BAIXO RUÍDO DE

MANUSEIO; CHASSIS DE PLÁSTICO; SAÍDA DE ÁUDIO BALANCEADA XLR E NÃO

BALANCEADA PIO; THD: 0,1%; FAIXA DE PORTADORA DE RF: 614 A 806MHZ;

RESPOSTA EM FREQUÊNCIA DE ÁUDIO: 50HZ A 15KHZ, +3DB; VIDA DA

BATERIA: 10 HORAS COM 2 PILHAS AA. RECEPTOR RE-01: INDICADOR DE SINAL

DE RF: UM DOS DOIS INDICADORES SE ACENDE QUANDO O SINAL É RECEBIDO

ATRAVÉS DA ANTENA A OU B; INDICADOR DE PICO DE ÁUDIO DE TRANSMISSÃO:

PISCA QUANDO O SINAL DE ÁUDIO RECEBIDO APROXIMA SE DO NÍVEL DE

SATURAÇÃO, CONTROLE DE VOLUME: AJUSTA O VOLUME DE SAÍDA DO

RECEPTOR. ANTENAS TELESCÓPICAS: RECEBEM OS SINAIS VINDOS 2DO

TRANSMISSOR; S2AÍDA DE ÁUDIO: JACK Ji" (P 10) E XLR M; PRESILHA PARA

CABO DE FORÇA: PRENDE O CABO DE FORÇA AO RECEPTOR; CHAVE ON/OFF;

FONTE DE

R$709,00 R$2 1.418,00LYCO UND 2

ALIMENTAÇÃO: ADAPTADOR 110 OU 220V COM PLUGUE FÊMEA 2,1MM.

TRANSMISSOR DE BOLSO BT-01: CHAVE LIGA/DESLIGA: EM BAIXO RELEVO PARA

PREVENÇÃO DE ACIONAMENTO ACIDENTAL. INDICADOR LIGADO: ACENDE-SE

QUANDO O TRANSMISSOR ESTÁ LIGADO. CONFIGURAÇÃO DE ENTRADA: NÃO

BALANCEADA; TIPO DE CONECTOR: P2 COM ROSCA MACHO; PINAGEM DO

CONFCTOR: PINO 1: TERRA: PINO 2: +SV: PINO 3: ÁUDIO: PINO 4: TFRRA DF

mil quatrocentos e dezoito reais

icv. Co,7ÿS
<Á<°

'ÿé

\ «is»áí. —k CÍ

>0>••••- :

2



))
D F DE S SILVA

BAZAR ALTERNATIVO

RUA DA INDEPENDENCE, N? 1162 - CENTRO

PAU DOS FERROS / RN -CEP: 59.900-000

CNPJ: 04.599.190/0001-66 - INSC. ESTADUAL: 20.089.378-5

EMAIL: BAZAR.LICITACAO@HOTMAIL.COM - FONE: (84) 3351-5583

IWTSHTTranMuz./iL*un/A LOTIIV_,iriV-MÇWLJ iLVI.ÍNTL.ÃA.J IVIIINlIVIMO. M C-AAINL IM

DIGITAL

DEVE POSSUIR DOIS BOTÕES PARA FUNCIONALIDADE PERSONALIZADA E TRÊS

PONTAS ACESSÓRIAS ARMAZENADOS INTERNAMENTE; REQUISITOS DE

SISTEMA:

WINDOWS 7, 8.1OU 10 (EXCLUÍDO WINDOWS 10 S; VERSÕES MAIS RECENTES),

MACOS X 10.11OR VERSÕES MAIS RECENTES, ANDROID SMARTPHONE E/OU
TABLET (OS VERSÃO 6.0 OU VERSÕES MAIS RECENTES); COR: PRETA;

DIMENSÕES: 20 X 16 X 0,9CM; FONTE DE ALIMENTAÇÃO: USB; PADRÃO DE

CONEXÃO SEM FIO: 802.11®; TECNOLOGIA DE CONEXÃO: USB; TAMANHO DA

TELA: 7 POLEGADAS; N® DE PORTAS USB 2.0: 1; TIPO DE BATERIA: LÍTIO;

CONTEÚDO DE ENERGIA

DA BATERIA DE LÍTIO: 4 WATTS/HORA; PESO DA BATERIA OU PILHA DE LÍTIO: lg;

R$2.665,00 R$3 WACOM 2UND 5.330,00

t/"MVr~s r- r~i i 11 nr i ÍTin. -\ /i MA /-AnA r f~\ i i nu I A f* fM~

cinco mil, trezentos e trinta reais

KIT DE PONTEIRAS DE CANETAS PARA BAMBOO, BAMBOO FUN, INTUOS3 E

INTUOS4 (KIT COM 5 UNIDADES) ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS MÍNIMAS:

PONTEIRA PARA CANETA GRÁFICA: COR: PRETA; COMPATIBILIDADE - INTUOS

PRO: KP300E2

(CLASSIC PEN), KP400E2 (AIRBRUSH PEN), KP501E2 (GRIP PEN); INTUOS5:

KP300E2

(CLASSIC PEN), KP400E2 (AIRBRUSH PEN), KP501E2 (GRIP PEN); INTUOS4:

KP300E
R$183,00 R$4 WACOM UND 2 366,00

(CLASSIC PEN), KP400E (AIRBRUSH PEN), KP501E (GRIP PEN); INTUOS3: ZP300E,

ZP300ESE, ZP501E, ZP501ESE; INTUOS2: XP120, XP300E, XP400E, XP501A,

XP501E; INTUOS1: GP120, GP300E GP400E; QUALQUER BAMBOO OU INTUOS:

EP150E, EP155E (B,K,S,W,G)*, LP160, LP160E, LP161E, LP170ES, LP170G,

LP170K, EP155EK, EP155EW; CINTIQ (DTK): KP300E (CLASSIC PEN), KP300E2

(CLASSIC PEN), KP501E (GRIP PEN), KP501E2 (GRIP PEN); CINTIQ (DTZ): ZP300E,

ZP300ESE, ZP501E, ZP501ESE; GRAPHIRE: EP100E, EP120E, EP130E, EP140E;

DISPLAY INTERATIVO (DTF DISPLAYS): FP310, FP320, FP320E. 1ANO DE_

ÍÍCV- Co»?,;
AO

cr>
I 'SViA?

trezentos e sessenta e seis reais

5?
3



)
D F DE S SILVA

BAZAR ALTERNATIVO

RUA DA INDEPENDENCE, N9 1162- CENTRO

PAU DOS FERROS / RN-CEP: 59.900-000

CNPJ: 04.599.190/0001-66 - INSC. ESTADUAL: 20.089.378-5

EMAIL: BAZAR.LICITACAO@HOTMAIL.COM - FONE: (84) 3351-5583

VALOR TOTAL GLOBAL R$ R$ 9.124,00

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Nossa proposta consta todos os eventuais custos com fretes, impostos, insumos, etc.

Declaro ainda que estamos aptos a cumprir todas as normas descritas no Edital.

Pau dos Ferros/RN, 06 de Junho de 2020.

Agência: 1109-6/ Conta Corrente: 18399-7

DFDES

SILVA:04599190000

Assinado de forma digital por D

F DE S SILVA:04599190000166

Dados: 2020.06.06 13:57:37 f
-03'00'166

D F DE S SILVA

CPF:941.799.804-87

TITULAR

JÍCH Cort)

& cafe

ÍMs!
£

4



Comercial
MULTfORTECCMÉRCIÕE SUPRIMENTO DEINFORMÁTICA LTDAAMD

MUUT
HForte 1

CNPJ: 14.402.647/0001-54
RUA: MARECHAL FLORIANO PEÍXOTO

131,SÃO JOSE .CAMPINA GRANDE-PB

CEP 58.400-464!.ESTADUAL N® 16.189.339-3
T, .'83 -986448864/ 3343-5800

:mt&p
<W«£/.V,7 •»-V

<& LG <4

s
ESTADO DA PARAÍBA

'REFEITURA MUNICIPAL DE OURO BRANCO - RN

\ COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

'/

UCIl/AÇÃO N9. 008//2020
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÓNICO - REGISTRO DE PREÇOS

TIPO: MENOR PREÇO /
OBJETTO: objeto da presente licitação/e a escolha da proposta mais vantajosa para Contratação de
emprWa(s) para Registro de Preços/oe eletrodomésticos e eletrónicos, para atender as demandas das

secretarias municipais da PrefeitpCa de Ouro Branco/RN, conforme condições, quantidades e exigências

estabelecidas neste Edital eÿseus anexos, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas
neste Edital e (5-anexOs.

A EMPRESA MULTFORTE COMERCIO E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA- ME CNPJ N?

14.402.647/0001-54, situada na Av: Marechal Floriano Peixoto 131, São José, Campina Grande-PB,

através de seu representante (Sócio administrador), o Sr. Lucas Rafael Dias de Almeida Freires, CPF n®

109.643.264-18 e RG n« 3.933.142 SSDS PB, residente na Rua: Joselita Reis Brasileiro 475, Catolé, Campina

Grande - Paraíba CEP 58.410-357, vem através do presente apresentar proposta de preços para o

PREGÃO ELETRÓNICO N® 008/2020, objetivando: a escolha da proposta mais vantajosa para

Contratação de empresa(s) para Registro de Preços de eletrodomésticos e eletrónicos, para atender as
demandas das secretarias municipais da Prefeitura de Ouro Branco/RN, conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos, conforme condições, quantidades e
exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

PROPOSTA COMERCIAL

DISCRIMINAÇÃOITEM MARCA UND QTD P.UNT. P. TOTAL
ARM ÁRIO DE PAREDE EM A ÇO P/ COZINHA, COR BRANCA,

TRIPLO, MEDINDO 111X50X30 CM -_
28 03TELASUL

MOD. STAR3

UND 400.00 1.200,00

30 BEBEDOURO DE COLUNA COM 02 TORNEIRAS, REFRIGERADO POR
COMPRESSOR, DE PROCEDÊNCIA NACIONAL, ALIMENTAÇÃO 220V
E AFROVADO PELO INMETRO, COM GARANTIA MINIMA DE 12

MESES

ESMALTEC

EGC35B

10UND 700,00 7.000,00

31 FERRO ELETRICO P/ PASSAR ROUPAS A SECO, EM A ÇO, C/
CONTROLE MANUAL DE TEMPERATURA PELO TIPO DE TECIDO

MONDIAL UND IS 60,00 900,00

F32
37 TV 32" LED COM CONVERSOR DIGITAL, PROCEDÊNCIA NACIONAL,

RESOLUÇÃO 1920X1080, COM CONTROLE REMOTO, COM

POTÊNCIA MINIMA DE AUDIO 20W RMS, SOM ESTEREO,

ENTRADA HDMI E USB, COM ALIMENTAÇÃO 220V E APROVADO
PELO INMETRO, COM GARANTIA MINIMA DE 12 MESES_

06HQ-HQTV32 UND 1.200,00 7.200,00

38 TV 42" LED COM CONVERSOR DIGITAL, PROCEDÊNCIA NACIONAL,
RESOLUÇÃO 1920X1080, COM CONTROLE REMOTO, COM

POTÊNCIA MINIMA DE AUDIO 20W RMS, SOM ESTEREO,

ENTRADA HDMI E USB, COM ALIMENTAÇÃO 220V E APROVADO

PELO INMETRO, COM GARANTIA MINIMA DE 12 MESES_

TCL UND 05 2.100,00 10.500,00

43S6500S

39 VENTILADOR DE PAREDE 60CM, COM NO MÍNIMO 03 HELICES,

TIPO DE VELOCIDADE CONTINUO, AREA DE VENTILAÇÃO (M 2)

40M 2. QUE POSSUA INCLINAÇÃO, POTÊNCIA MINIMA DE 140W,

COM ALIMENTAÇÃO 220V E COM GARANTIA MINIMA DE 12
MESES 0BS. 4 HELICE DE 55CM

24MONDIAL

VP-PROSS

270,00 6.480,00UND

42 FORNO DE MICRO -ONDAS 31 LTS MEF41 POT ÊNCIA(W)1000,N

ÍVEIS DE POT ÊNCIA 10JENS ÃO/VOLTAGEM 110V 220V.COR
BRANCO.GARANTIA 12 MESSES _ _

06PANASSONIC

STILE32L
UND 650,00 3.900,00

46 PROJETOR CARACTERÍSTICAS: PROJEÇÃO MÉTODOS DE
PROJEÇÃO: FRONTAL, TRASEIRA E MONTADA NO TETO FORMATO
DE EXIBIÇÃO: 4:3 (NATIVO),COMPATlBILIDÃDE HDTV RESOLUÇÃO

SUPORTADA: 1024X768 (XGA) RESOLUÇÃO DE VÍDEO: 1C24X768
(XGAÍ.PORTAS DE ENTRADA E SAÍDA : 01 ENTRADA HDMI.02

03ACER

X1123H

UND 3.000.00 9.000.00

V\

MULTFORTE COM E SUPRIMENTO DE INFORMÁTICA LTDA -ME CNPJ N» 14.402.647/0001-54, endereçoAv: Marechal F
Peixoto 131, São José, Campina Grande-PB, Telefone:83-9644-8864/ 3343-5800, Email: comercialmu!tforte@gmail.c

Idnano

0L
KJ



Comercial
MULTFORTECOMÉRCIO E SUPRIMENTO DE INFORMÁTICA LTDA
CNPj: 14.402.647/0001-54
RUA: MARECHAL FLORIANO PEIXOTO

131,SÂO JOSE .CAMPINA GRANDE-PB

CEP: 58.400-4641.ESTACUAL NS 16.189.339-3

Tc ;fc -r : 83 -986448864/ 3343-5800

AMDTÿ

JV1UÍ.T irotelJ

AWu»,'nTJ,

Forte

mM.
1ENTRADAS VGA (D-SUB 15 P1N),01 ENTRADA RCA (VIDEO

AMARELO),02 ENTRADAS RCA (AUDIO BRANCO E AMAREL01.02
ENTRADAS AUDIO STEREO MINI,01 ENTRADA USB TYPE A

(MEMÓRIA USB, WIRELESS LAN, CAMÊRA, DOWNLOAD) -
WIRELESS OPCIONAL: PODE SER ATIVADO POR MEIO DE UM

ADAPTADOR,01 ENTRADA USB TYPE B (DI5PLAY USB, MOUSE,

CONTROLE. DOWNLOAD),01 ENTRADA R232C, IX RÍ4501 SAÍDA

D-SUB 15 PIN.01 SAÍDA AUDIO STEREO MINI.TAMANHO DE TELA:

30" A 300",RUÍDO (DB): 37 DB (ALTO BRILHO), 28 DB (BAIXO

BRILHO),LUMINOSIDADE: 3.500 ANSI LUMENS EM BRANCO E

3.500 ANSI LÚMENS EM CORES .CONTRASTE: 15000:1,SISTEMA DE

COR: ACIMA DE 1.07 BILHÕES DE CORES.POTÉNCIA DA LÂMPADA:

210 W UHE, CONTROLE REMOTO, COR: BRANCO,ESPECIFICAÇÕES

TÉCNICAS: VOLTAGEM: BIVOLT, CONSUMO DE ENERGIA:

NORMAL: 326W, ECO: 237W, STAN0-8Y: 2W, ENERGY SAVING:

0.2W,GARANTIA: 36 MESES / LÂMPADA: 03 MESES_

•J

%
Ç? íc-íii

46.180,00TOTALVALOR TOTAL DA PROPOSTA DE PREÇOS

VALOR TOTAL DA PROPOSTA DEPREÇOS RS 46.180.00ÍQUARENTA ESEISMIL CENTO EOITENTA REAIS)

Prazo de validade da proposta será de 180 dias, ou conforme edital

Prazo de entrega do material: conforme edital;

Prazo de pagamento: conforme dispõe o edital

Declaramos que a forma de garantia será conforme o edital.

Declaramos que aceitamos e submetemos a todos as exigências deste edital.

Declaramos expressamente que será cumprido o fornecimento de acordo com as especificações, a partir

da assinatura do contrato.

Declaramos que na proposta, com os preços ofertado já estão incluso todos os custos e despesas

necessárias no cumprimento integral das obrigações decorrente da licitação.

Declaramos que a garantia será conforme dispõe o edital e as marcas já cotados na proposta de preços

será as entregue conforme o pedido.
DECLARAMOS QUE NÃO POSSUI COMO SÓCIO, GERENTE E DIRETORES, SERVIDORES DA PREFEITURA MUNCIPAL DE OURO

BRANCO / RN, E AINDA CÔNJUGE, COMPANHEIRO OU PARENTE ATÉ TERCEIRO GRAU.

DECLARAMOS QUE O PRAZO DE INICIO DA ENTREGA DOS EQUIPAMENTOS SERÁ DE ACORDO COM OS TERMOS ESTABELECIDOS

NO ANEXO I, DESTE EDITAL A CONTAR DO RECEBIMENTO, POR PARTE DA CONTRATADA, DA ORDEM DE SERVIÇO OU DOCUMENTO

SIMILAR, NA RUA MANOEL CORREIA, 219, CENTRO, CEP.: 59.347-000, OURO BRANCO/RN TODOS OS EQUIPAMENTOS SERÃO

AVALIADOS, SOB PENA DE DEVOLUÇÃO DE NÃO ACEITE, CASO NÃO ATENDA A DESCRIMINAÇÃO DO TERMO DE REFERÊNCIA DO

REFERiDO EDITAL OU DE MÁ QUALIDADE

DECLARAMOS QUE OS PRODUTOS OFERTADO SÃO DE PROCEDÊNCIA NACIONAL.

Campina Grande, 05 de junho de 2020.

Atenciosamente,

Rep. legal (Sócio Aministrador)

Rg: 3.933.142 PB/CPF: 109.643.264-18

MULTFORTE COM E SUPRIMENTO DE INFORMÁTICA LTDA -ME CNPJ N° 14.402.647/0001-54, endereçoAv: Marechal Floriano

Peixoto 131, São José, Campina Grande-PB, Telefone:83-9644-8864J 3343-5500, Email: comerciahnultforte@gmail com



Ifit
Dirceu Longo & Cia. Ltda.
Av. 21 de Abril, 51
Barão de Cotegipe-RS
99740-000 CNPJ: 92.823.764/0001-03 Inscr. Est.: 170/0002276

Fones/Fax: 54-3523-1295 e 54-3523-2096
e-mail:dilon.net@uol.com.brr»TM

nIhfti

PROPOSTA DE PREÇO REFERENTE PREGÃO ELETRÓNICO N° 2205.01/2020

DescriçãoItem Unid. Valor Unit. Valor TotalQuant.

2 MICROFONE SEM FIO
ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS MÍNIMAS:
FREQUÊNCIA UHF FIXA; DIVERSITY
COM 2 ANTENAS BOOSTER DE
RECEPÇÃO; BAIXO RUÍDO DE
MANUSEIO;CHASSIS DE PLÁSTICO;
SAÍDA DE ÁUDIO BALANCEADA XLR E
NÃO BALANCEADA PIO; THD: 0,1%;
FAIXA DE PORTADORA DE RF: 614
A 806MHZ; RESPOSTA EM

FREQUÊNCIA DE ÁUDIO: 50HZ A
15KHZ, ±3DB; VIDA DA BATERIA: 10
HORAS COM 2 PILHAS AA. RECEPTOR
RE-01: INDICADOR DE SINAL DE RF:
UM DOS DOIS INDICADORES SE
ACENDE QUANDO O SINAL I
RECEBIDO ATRAVÉS DA ANTENA A OU
B; INDICADOR DE PICO DE ÁUDIO DE
TRANSMISSÃO: PISCA QUANDO O
SINAL DE ÁUDIO RECEBIDO
APROXIMA-SE DO NÍVEL DE
SATURAÇÃO; CONTROLE DE VOLUME:
AJUSTA O VOLUME DE SAÍDA DO
RECEPTOR. ANTENAS TELESCÓPICAS:
RECEBEM OS SINAIS VINDOS 2DO
TRANSMISSOR; S2AÍDA DE ÁUDIO:
JACK 1/4" (P-10) E XLR-M; PRESILHA
PARA CABO DE FORÇA: PRENDE O
CABO DE FORÇA AO RECEPTOR;
CHAVE ON/OFF; FONTE DE
ALIMENTAÇÃO: ADAPTADOR 110 OU
220V COM PLUGUE FÊMEA 2,1MM.
TRANSMISSOR DE BOLSO BT-01:
CHAVE LIGA/DESLIGA: EM
BAIXO RELEVO PARA PREVENÇÃO DE
ACIONAMENTO
INDICADOR

2 Unid. R$ 709,66 R$ 1.419,32

mmu

É/

ACIDENTAL.
i

LIGADO: ACENDE-SE QUANDO O
TRANSMISSOR ESTÁ LIGADO.
CONFIGURAÇÃO DE ENTRADA: NÃO
BALANCEADA; TIPO DE CONECTOR: P2
COM



L —.— Dirceu Longo & Cia. Ltda.
|| jl * Av. 21 de Abril, 51

I | Barão de Cotegipe-RS
' ~rã,k 99740-000 CNPJ: 92.823.764/0001-03 Inscr. Est.: 170/0002276

Fones/Fax: 54-3523-1295 e 54-3523-2096
e-mail:dilon.net@uol.com.br

mmROSCA MACHO PINAGEM DO
CONECTOR: PINO 1: TERRA;
PINO 2: +5V; PINO 3: ÁUDIO; PINO 4:
TERRA
DE ÁUDIO ATRAVÉS DE UM RESISTOR
DE 2. /
Marca/Modelo: LYCO UH-01HLI (

f
?

i.

Valor Total da Proposta: R$ 1.419,32 (hum mil e quatrocentos e dezenove reai e trinta e dois
centavos).

/

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.
Prazo de entrega: Conforme o editalí
Local de entrega:Conforme o edital.

dos Produtos: 12 (doze) mesesÿ

Dados Bancários:
Banco do Brasil (001) Agência: 0132-5 Conta: 4.596-9
Praça de Pagamento: Erechim/RS

- Nos preços propostos estão inclusas todas as despesas incidentes sobre o objeto cotado,,-exceto
a instalação.

Barão de Cotegipe/RS, 05 de Junho de 2020

• .

/
wJ //

1

Dirceu l/óngo
Gerÿn/e

RG:ÿ8029Í71421


